X. A. 8.

===== przegląd czasopism. =

Etudes (20 stycznia, zesz. 2). P. Geny, Nouvelle criteriologie.
Z powodu nowego wydania kryteryologii Merciera (145—175). Ad. d’ Aleś,
Mgrs Duchesne (176 —191). P. Bernard, L. N. Tolstoi, Homme. (c. d.
192 — 214). P. Bliard, L’Eglise constitutionnelle en l’an IV, 1795
— 1996. D’apres une correspondance inedite (215 — 230). A. Brou, Les
missions protestantes en 1910. Le congres mondial d’Edinbourg
(231 — 250). L. Deshayes, Causerie entomologiąue (251 — 261). Le Ba-
chelet, Bulletin de theologie, II: Theologie fondamentale (262—277)
Revue des livres.